
 

 

 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

SPRENDIMO PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

PROTOKOLAS 

 

2020 m. gruodžio 29 d. Nr. 51/3P-23 

Klaipėda 

 

Balsavimas paskelbtas – 2020 m. gruodžio 18 d.  

Balsavimas baigtas - 2020 m. gruodžio 28 d., vadovaujantis Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

reglamento, patvirtinto Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 29 d. sprendimu Nr. 

51/3S-34, 47 punktu. 

  

Pirmininkas: Klaipėdos miesto savivaldybės meras, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas Vytautas Grubliauskas. 

Sekretorė: Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos 

apskrities skyriaus vyr. specialistė Asta Česnauskienė. 

 

           DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl priemonės „Darnaus judumo priemonių diegimas“ Klaipėdos regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl priemonės „Darnaus judumo priemonių diegimas“ Klaipėdos regiono 

projektų sąrašo pakeitimo.  

 

 NUTARTA. 1. Priimti sprendimą „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2018 m. spalio 31 d. 

sprendimo Nr. 51/3S-51 ,,Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ priemonės 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“.  

        Balsavimo rezultatai: pritariu – 17 tarybos narių. 

  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                      Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 

Sekretorė                     Asta Česnauskienė 


